
 
 
PRESSEMELDING: 
 
Sjakkens verdensstjerner møter hobbyspillere i lynsjakkturneringen 
BNbank Blitz i Oslo 28. november 2009 
 
Oslo, 21.09.2009  - Årets store sjakkbegivenhet finner sted i Oslo lørdag 28/11. Da møtes 
sjakkens verdensstjerner til dyst mot Norges kjappeste hobbyspillere i 
lynsjakkturneringen BNbank Blitz. På startstreken finner vi blant andre Norges 18 år 
gamle verdensstjerne Magnus Carlsen i skarp konkurranse mot noen av verdens 
fremste lynsjakkspillere, blant dem er stormester Hikaru Nakamura (USA).  
 
Lynsjakk er sjakkens formel 1, og turneringen er den største internasjonale sjakkturneringen i 
Norge i inneværende år og er en oppfølger av en tilsvarende turnering for to år siden. Da 
seiret daværende verdensmester i lynsjakk Aleksander Grisjuk i finalen mot vår egen Magnus 
Carlsen, som da endte  på andre plass.  
 
I år er det er ti inviterte spillere i finalen. I tillegg til Magnus Carlsen får vi besøk av Hikaru 
Nakamura (21). Nakamura ble stormester som 15-åring, og er den yngste amerikanske 
stormester noensinne. Under Aker Chess Challenge på Gjøvik i januar i år viste han at han er i 
stand til å slå Magnus , og i tillegg regnes han som en av verdens aller beste lynsjakkspillere. 
Han har den høyeste rating i lynsjakk og hurtigsjakk på Internet Chess Club (et av verdens 
mest populære nettsted for sjakkspill der de fleste verdensstjernene spiller ), og er dermed en 
stor helt for mange unge sjakkspillere. Blant de andre inviterte deltagerne i finalen er det tre 
kvinnelige sjakkspillere: de to verdensstjernene Monika Socko fra Polen og Victoria Cmilyte 
fra Litauen og Norges fremste kvinnelige sjakkspiller Ellen Hagesæther. 
 
Verdensstjernene skal spille mot norske amatører som kvalifiserer seg til finalen via 
regionsvise turneringer som avholdes i seks norske byer – Oslo, Bergen, Tromsø, Trondheim, 
Porsgrunn og Stavanger. Disse går av stabelen lørdag 31/10. Mon tro om en ny Magnus 
Carlsen vil åpenbare seg blant de lokale håpene? 
 
Arrangørene bak lynsjakkturneringen er BNbank og Norges Sjakkforbund (NSF). Direktør for 
kommunikasjon i BNbank, Erlend Drilsvik, sier at dette er et arrangement som gjenspeiler 
bankens verdier:  
 
- Sjakk representerer ferdigheter som konsentrasjon, nøyaktighet, kalkuleringsevne og 
kreativitet. Dette er alle verdier som er en del av vårt varemerke. Vi synes at det er spesielt 
spennende at dette dreier seg om lynsjakk som krever hurtighet, dristighet og full 
konsentrasjon. Vi legger også vekt på at arrangementet har et folkelig preg, turneringene 
arrangeres på Oslo S og på kjøpesentra utover landet, og alle kan delta  – her er alle med på 
like fot. 
 



Generalsekretær i Norge Sjakkforbund, Dag Danielsen, påpeker at det er viktig å bringe 
sjakken ut der folk flest ferdes.  
 
– Jeg synes det er moro at vi kan gi folk anledning til å bivåne noen av verdens beste 
sjakkspillere i nærkamp. Mitt personlige ønske er at Magnus skal ta et trinn høyere opp på 
seierspallen og vinne finalen denne gangen. Men det er hard konkurranse, og han er 
avhengig av ”å ha dagen” for å vinne. 
 
Turneringen har en egen hjemmeside hvor det er anledning til å lese ytterligere informasjon 
om arrangementet –  den finnes på www.sjakk.no/bnbankblitz  
 
Vedlegg: Foto Magnus Carlsen (Svein Erik Dahl, Samfoto)  
 
For ytterligere informasjon, kontakt:  
Dag Danielsen, Generalsekretær i Sjakkforbundet, tlf 930 63 636, e-post dag@sjakk.no  
Ann-Karin Jørgensen, kommunikasjonsmedarbeider i BNbank ASA, , tlf 913 71 101, e-post 
akj@bnbank.no  
 


